
Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

Sobota 3. prosince od 18 h ve velkém sále

  

PLES GYMNÁZIA ŠUMPERK

  

Uzavřená společnost.

  

  

Neděle 4. prosince od 16 h v Klášterním kostele Zvěstování Panny Marie

  

II. ADVENTNÍ KONCERT

  

Účinkují: Jan Horníček (varhany, klavír), Helena Kocůrková (housle), Avonotaj. Výtěžek
ze vstupného bude věnován na dobročinné účely pro Klub Čtyřlístek Šumperk, Asociace
rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s.                                
                                                             

  

 Vstupné dobrovolné

  

 1 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

  

Pátek 9. prosince od 18 h ve velkém sále

  

STUŽKOVACÍ PLES SOŠ

  

Uzavřená společnost.

  

      
  

  

Sobota 10. prosince od 19.30 h ve velkém sále

  

MANDRAGE, HOLDEN

  

Nenechte si ujít koncert jedné z nejpopulárnějších českých kapel současnosti v rámci
Všechny kočky tour part II. Přijďte si naživo užít hity jako Hledá se žena, Na dlani, Šrouby
a matice, Františkovy lázně, Tanči dokud můžeš, Travolta a další. Jako svého hosta si
Mandrage pozvali rockovou partičku Holden.

  

Partnerem akce je Pivovar Holba.

  

 Vstupné v předprodeji 300 Kč

 2 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

  

 V den akce 350 Kč

  

  

  

Neděle 11. prosince od 16 h v kostele sv. Jana Křtitele

  

III. ADVENTNÍ  KONCERT

  

Účinkují: Schola od sv. Jana Křtitele, Marcel Poisl (varhany), Františka Nevrlá (zpěv). Výt
ěžek ze vstupného bude věnován na dobročinné účely pro Základní školu a střední školu
Pomněnka o.p.s. 

  

  

Vstupné dobrovolné

  

  

  

Pondělí 12. prosince od 17 h na náměstí Míru (u radnice)

 3 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

  

IV. ADVENTNÍ KONCERT

  

Tradiční zpívání koled s dětmi Šumperského dětského sboru. Výtěžek ze vstupného
bude věnován na dobročinné účely pro Dětské centrum Ostrůvek, detašované pracoviště
Šumperk.

  

Vstupné dobrovolné

  

Úterý 13. prosince od 19 h v klášterním kostele

  

LINHA SINGERS & VÁCLAV POSTRÁNECKÝ 

  

V prosincové části cyklu Klasika Viva se můžete těšit na komponovaný pořad plný
klasických skladeb a vánočních písní v originálním swingovém provedení od Linha
Singers, které svým hlasem dokreslí vynikající český herec Václav Postránecký.

  

Vstupné 200 Kč

  

Středa 14. prosince od 19 h ve velkém sále

  

 4 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

JANEK LEDECKÝ

  

Přijďte si vychutnat pravou sváteční atmosféru na vánoční koncert populárního zpěváka
Janka Ledeckého, kde za doprovodu předního českého smyčcového kvartetu M. Nostitz
Quartet zazní jak klasické vánoční písničky, tak i hity Budu všechno, co si budeš přát,
Proklínám nebo Pěkná, pěkná, pěkná. A samozřejmě se dočkáte známé skladby Sliby se
maj plnit o Vánocích.

  

Partnerem akce je Pivovar Holba.

  

 Vstupné 270, 320 a 370 Kč

  

  

Sobota 17. prosince od 16 h ve velkém sále

  

VÁNOČNÍ KONCERT ŠDS

  

Vánoční komponovaný pořad Šumperského dětského sboru.

  

 Vstupenky za 50, 60 a 70 Kč zakoupíte v Informačním centru Šumperk

  

  

 5 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

  

MILÝ VÁNOČNÍ DÁREK PRO VAŠE NEJBLIŽŠÍ:

  

  

Čtvrtek 12. ledna od 19 h v klášterním kostele
IRENA BUDWEISEROVÁ

 Na novoročním koncertu zpěvačky Ireny Budweiserové zazní ve velmi originálním
aranžmá známé spirituály či gospely jak v českém, tak cizím jazyce. Můžete se tak těšit
na skladby ze staré Anglie, Francie či Španělska.

 Vstupné v předprodeji 160 Kč
 V den akce 190 Kč 

  

 Neděle 22. ledna od 16 h ve velkém sále
KAREL KAHOVEC a VIKTOR SODOMA se skupinou GEORGE & BEATOVENS

 Nenechte si ujít koncert k významnému životnímu jubileu legendy českého bigbítu Karla
Kahovce za doprovodu rockové skupiny George & Beatovens. Ta vstoupila do
podvědomí fanoušků především díky zpěvákovi a skladateli Petru Novákovi. Poté jeho
pozici převzali právě Karel Kahovec a Viktor Sodoma, který také bude vzácným hostem
na šumperském koncertu. Můžete se těšit na známé písně Paní v černém, Poprava blond
holky, Povídej, Já budu chodit po špičkách nebo Hvězdičko blýskavá.
 Partnerem akce je Pivovar Holba.

 Vstupné s místenkou 150 Kč

  

  

Středa 8. února od 19 h ve velkém sále
LUCIE BÍLÁ
Jedna z nejúspěšnějších českých zpěvaček a několikanásobná vítězka ankety Český

 6 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

Slavík Lucie Bílá se po sedmi letech vrací do Šumperka. Všechny známé skladby zazní v
komornější úpravě za doprovodu předního českého klavíristy Petra Maláska, díky čemuž
si budete moci naplno vychutnat krásu a sílu jejího hlasu.
 Partnerem akce je Pivovar Holba.

  

Vstupné na sezení 590, 690 a 790 Kč

  

  

  

  

PŘIPRAVUJEME
 21.1.     PLES PRAMET TOOLS
 27.1.      POKÁČ – koncert na jevišti
 18.2.      KELTSKÝ VEČER
 24.2.      PAVEL CALLTA, LIGHT & LOVE
 3.3.        DYMYTRY, X-CORE, LOCO LOCO
 4.3.        TANEČNÍ SOUTĚŽ A KVĚTINOVÝ PLES
 5.3.              ŠLÁGRPARÁDA: DUO JAMAHA
 18.3.     BLUES APERITIV

  

  

  

 7 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

  

  

VÝSTAVY

  

7.12. - 1.1. Galerie Jiřího Jílka

  

VLADIMÍR VÉLA (*1980)

  

VZHŮRU SRDCE

  

Vladimír Véla svými obrazy oživuje vzpomínku na čirý úžas v čase dětství, na první
tajemné uvidění věcí. Abstraktní obrazy jsou zajímavé svým intuitivním zpracováním a
celým procesem zrání. Výstava je výraznou závěrečnou větou končícího roku. Vernisáž k
výstavě se uskuteční ve středu 7. prosince od 18 hodin. 

  

Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií
nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje
Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

  

PRO DĚTI

 8 / 9



Program kultury v Šumperku na prosinec 2016

Napsal uživatel DK Šumperk
Středa, 30 Listopad 2016 00:00

  

Neděle 4. prosince od 15 h ve foyer DK

  

MIKULÁŠSKÝ MEJDAN s TROCHOU KLIDU

  

Mladá šumperská kapela Trocha klidu se představí tentokrát dětem a jejich rodičům.
Můžete se těšit na známé koledy, ale i na autorské písně. Zábavné odpoledne pro celou
rodinu plné tance, zpěvu a mikulášských, andělských a čertovských her.

  

 Vstupné 70 Kč

  

  

Neděle 11. prosince od 10 h ve velkém sále

  

BARBUCHA

  

Pohádka o medvědáři jménem Kuba Kubikula, kterého doprovází na cestách medvídek
Kubula, velký neposeda. Kuba si s ním mnohdy už neví rady, a tak na jeho nezbednosti
vymyslí medvědí strašidlo Barbuchu. A jak to všechno dopadne? Z medvídka a strašidla
se nakonec stanou nejlepší kamarádi, kteří společně zažijí plno dobrodružství. 
Hraje Divadlo ŠUS.

 Vstupné 70 Kč

 9 / 9


